附件：
广州南英教育发展有限公司管理人
  重整投资协议（草案）

[bookmark: _GoBack]    本协议于【】年【】月【】日由以下各方共同订立：
甲方：广州南英教育发展有限公司管理人
乙方：【重整投资人】

本协议中，广州南英教育发展有限公司称南英公司；广州南英教育发展有限公司管理人称南英公司管理人或甲方，【重整投资人】称【     】或乙方。

鉴于：
2022年5月20日，广东省高级人民法院裁定指令广州市中级人民法院受理南英公司破产重整案，广州市中级人民法院于2022年9月10日指定广东南国德赛律师事务所担任南英公司管理人。
乙方是依照中华人民共和国法律设立的有限公司/股份有限公司，其股东为【   】，股权结构为【  】，主营：【  】。
[bookmark: _Hlk119867015]根据南英公司管理人、广州南洋英文学校管理人（以下分别简称“南洋学校”、“南洋学校管理人”）共同发布的《广州南洋英文学校、广州南英教育发展有限公司重整投资人联合招募公告》（以下简称“招募公告”）、《广州南洋英文学校、广州南英教育发展有限公司拟联合重整投资权益竞价公告》（以下简称“竞价公告”），两案管理人通过网络拍卖平台以竞价方式公开招募重整投资人。经公开竞价，乙方对南洋学校、南英公司拟联合重整投资权益报价为【    】元，为参与竞价者中的最高报价。

各方共同确认、同意如下：
一、重整投资人资格
乙方是南英公司的重整投资人。
二、履约保证金
本协议签订时，乙方需向甲方缴纳2500万元的重整投资履约保证金。如乙方已缴纳竞价保证金2500万元的，自动转为同等金额的履约保证金。
三、偿债资金
乙方对南洋学校、南英公司联合重整投资权益报价为【】元。其中，属于南英公司的重整投资权益为【   】元。
在人民法院裁定批准重整计划后之日起15日内，乙方须足额提供相当于南英公司重整投资权益等额的人民币现金【】元作为偿债资金，用于清偿南英公司的破产费用、共益债务和破产债权。乙方分期支付的，其支付的履约保证金应作为最后一期的偿债资金。偿债资金的收款账户与履约保证金收款账户一致。
偿债资金的用途不包括根据后续经营需要，乙方对南英公司及其资产进行升级改造等进行的后续投资或捐助/借款。前述所需费用及计划安排等，根据本协议第五条第（一）款约定在乙方提供给甲方的资料中予以披露及说明，并由乙方在完成对南英公司的接管后，视南英公司发展需要予以落实。
除债权人会议决议同意的以外，偿债资金不用于清偿重整计划提交人民法院批准时尚未申报的债权（如有）。重整计划提交人民法院批准时尚未申报债权的债权人，在重整计划执行期间不得行使权利；在重整计划执行完毕后，可以按照重整计划规定的同类债权的清偿条件行使权利。
四、乙方的声明与承诺
（一）乙方及其控股股东及实际控制人符合《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例等相关规定，具备设立、举办实施义务教育民办学校的主体资格。
（二）乙方是依据中华人民共和国法律设立并有效存续的法人，信用状况良好，最近三年无重大违法行为、未被纳入失信被执行人名单、未负有到期未清偿的大额债务。
（三）乙方拥有同时重整南洋学校、南英公司足够的资金实力，有能力并确保根据本协议、南英公司重整计划的规定履行重整投资人的责任和义务。
（四）乙方拥有或已获得全部必须的权利、批准和授权，并已完成全部必须的其内部程序，以签订本协议并全面履行其在本协议及南英公司重整计划中的重整投资人的责任、义务。乙方并承诺和确认，在本案破产重整程序终结后，不会自行或以南英公司名义向南英公司原股东（包括实际出资人和名义出资人）及南英公司原任职的董事、监事、高级管理人或职工，提起基于破产重整前的股东出资或董监高及员工责任的任何权利主张。
（五）乙方因签署本协议需向甲方提供的任何资料、文件均是真实、有效的，且不会构成任何隐瞒及或误导。
五、重整计划草案的编制
[bookmark: _Hlk119801763][bookmark: _Hlk119800932]（一）重整计划草案由甲方编制。在甲方发出《重整投资人确认书》之日起10个工作日内，乙方结合南英公司的实际情况向甲方提交如下资料：
1、基本情况介绍
重整投资人基本情况介绍（包括且不限于：重整投资人设立时间、注册资本、股权结构、控股股东及实际控制人等基本情况；主要业务（业绩）、优势等），如为联合体报名的，需说明联合体中各成员的分工、权利义务等；办学理念、办学方案及后续对南英公司资产升级改造计划（如有）；编制重整计划草案时需由重整投资人提供的其他资料或说明。上述资料及说明的有关内容，将作为重整计划草案的组成内容。
2、主体资格有关的材料，具体如下：
	序号
	名称
	内容/备注

	1
	主体资格证明资料
	法人登记证/营业执照（复印件）

	法定代表人身份证明书（原件）

	法定代表人身份证（复印件）

	备注：以上资料均须加盖公章，提交材料时需携带法人登记证/营业执照副本原件与法定代表人身份证原件供核查。

	2
	授权书及受托人身份证复印件
	委托他人办理时适用。

	3
	最高权利机构决议
	原件

	4
	章程
	现行有效章程复印件，加盖公章。

	5
	控股股东及实际控制人情况材料
	控股股东及实际控制人的法人登记证/营业执及章程（为非自然人时适用），或；身份证（为自然人时适用）。复印件并加盖报名单位公章。

（二）甲方在征求乙方、南英公司及出资人、主要债权人等利益各方意见，并听取人民法院指导意见的基础上编制重整计划草案，并在具备条件时提请债权人会议表决。
提请债权人会议表决的重整计划草案需由乙方事先书面确认。如重整计划草案未加重乙方根据本协议以及招募公告、竞价公告中规定的乙方责任和义务的，乙方不得拒绝确认。
六、其他
（一）招募公告、竞价公告有关条款及内容应作为本协议的组成部分，本协议有关条款及内容，与招募公告或/和竞价公告有关条款及内容有冲突的，效力优先顺序为：（1）招募公告；（2）竞价公告；（3）本协议。本协议与招募公告或/和竞价公告不冲突的条款及内容，以及招募公告或/和竞价公告没有约定的，以本协议约定为准。
（二）乙方违反/不履行招募公告或/和竞价公告中有关意向重整投资人、重整投资人的责任、义务条款及内容的，属于违约行为，并根据招募公告或/和竞价公告规定及本协议约定承担相应的责任。
（三）各方确认，人民法院裁定批准重整计划时截止，南英公司结余的货币资金余额，由管理人用于向全体债权人分配/追加分配；人民法院批准重整计划后，南英公司取得的全部收入，由南英公司留存并用于经营。
（四）人民法院裁定批准重整计划后，乙方根据本协议需履行的责任、义务、声明与承诺，根据本协议约定或重整计划规定需在重整计划执行期间内履行或维持的，在重整计划执行期间内继续有效。
（五）如各方发生争议的，任何一方均可向人民法院提起诉讼解决。
（六）本协议（草案）有关条款或内容需要修改或调整的，如修改或调整仅系格式、行文规范、笔误等需要，或仅系单方面增加乙方的责任、义务且乙方同意的，相关调整或修改后的条款/文本可随时签署并生效；如需要修改或调整的内容涉及到减轻乙方的责任、义务的，甲方应根据《企业破产法》规定提请债权人会议批准，如依照法律规定还应提请人民法院批准的，由管理人提请人民法院批准，最终未获得债权人会议或人民法院批准的，相关修改或调整的内容不发生法律效力。
（本页以下无正文）

甲方： 广州南英教育发展有限公司管理人

负责人：

乙方：

法定（授权）代表：

1

1

¸½¼þ£º

¹ãÖÝÄÏÓ¢½ÌÓý·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾¹ÜÀíÈË

ÖØÕûÍ¶×ÊÐ­Òé

£¨²Ý°¸£©

±¾Ð­Òé

ÓÚ¡¾¡¿Äê¡¾¡¿ÔÂ¡¾¡¿ÈÕÓÉÒÔÏÂ¸÷·½¹²Í¬¶©Á¢£º

¼×·½

£º

¹ãÖÝÄÏÓ¢½ÌÓý·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾¹ÜÀíÈË

ÒÒ·½

£º

¡¾ÖØÕûÍ¶×ÊÈË¡¿

±¾Ð­ÒéÖÐ

£¬

¹ãÖÝÄÏÓ¢½ÌÓý·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾

³ÆÄÏÓ¢¹«Ë¾

£»

¹ãÖÝÄÏÓ¢½Ì

Óý·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾¹ÜÀíÈË

³ÆÄÏÓ¢¹«Ë¾¹ÜÀíÈË»ò¼×·½

£¬

¡¾ÖØÕûÍ¶×ÊÈË¡¿³Æ

¡¾

¡¿»òÒÒ·½¡£

¼øÓÚ

£º

2022

Äê

5

ÔÂ

20

ÈÕ

£¬

¹ã¶«Ê¡¸ß¼¶ÈËÃñ·¨Ôº²Ã¶¨Ö¸Áî¹ãÖÝÊÐÖÐ¼¶ÈË

Ãñ·¨ÔºÊÜÀíÄÏÓ¢¹«Ë¾ÆÆ²úÖØÕû

°¸£¬

¹ãÖÝÊÐÖÐ¼¶ÈËÃñ·¨ÔºÓÚ

2022

Äê

9

ÔÂ

10

ÈÕÖ¸¶¨

¹ã¶«ÄÏ¹úµÂÈüÂÉÊ¦ÊÂÎñËùµ£ÈÎ

ÄÏÓ¢¹«Ë¾¹ÜÀíÈË¡£

ÒÒ·½ÊÇÒÀÕÕÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹ú·¨ÂÉÉèÁ¢µÄÓÐÏÞ¹«Ë¾

/

¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¬

Æä¹É¶«Îª¡¾

¡¿

£¬¹ÉÈ¨½á¹¹Îª¡¾

¡¿

£¬Ö÷Óª

£º

¡¾

¡¿

¡£

¸ù¾ÝÄÏÓ¢¹«Ë¾¹ÜÀíÈË

¡¢

¹ãÖÝÄÏÑóÓ¢ÎÄÑ§Ð£¹ÜÀíÈË

£¨

ÒÔÏÂ·Ö±ð¼ò³Æ

¡°

ÄÏÑóÑ§Ð£

¡±

¡¢

¡°

ÄÏÑóÑ§Ð£¹ÜÀíÈË

¡±

£©

¹²Í¬·¢²¼µÄ

¡¶

¹ãÖÝÄÏÑóÓ¢ÎÄÑ§Ð£

¡¢

¹ãÖÝÄÏÓ¢½ÌÓý·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÖØÕûÍ¶×ÊÈËÁªºÏÕÐÄ¼¹«¸æ

¡·

£¨

ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

ÕÐ

Ä¼¹«¸æ

¡±

£©

¡¢

¡¶¹ãÖÝÄÏÑóÓ¢ÎÄÑ§Ð£¡¢¹ãÖÝÄÏÓ¢½ÌÓý·¢Õ¹ÓÐÏÞ¹«Ë¾ÄâÁªºÏ